
令和5年1月吉日

お取引先様各位

⾧野テクトロン株式会社

代表取締役 柳澤 由英

⾧野テクトロン株式会社との吸収合併のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき誠に有難うございます。

さて、この度、弊社、株式会社アサヒメディケアは、令和5年2月1日付をもちまし

て、親会社であります⾧野テクトロン株式会社と吸収合併することになりました。

株式会社アサヒメディケアの債権債務及び権利義務は、⾧野テクトロン株式会社が承

継いたします。製品やサービスの更なる向上に努めて参りますので、引き続きのご支援

の程よろしくお願い申し上げます。
なお、令和5年2月1日以降のお取引につきましては、下記に記載の通りとさせていた
だきます。お手数をお掛けしますが、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

１、合併の目的

親会社である⾧野テクトロン株式会社と合併し、同社の主力商品である離床センサー

の開発、生産、カスタマーサービスをより強化する事で、品質やサービスの更なる向上

を目指して参ります。

２、合併の日程

合併効力発生日 令和５年２月１日

３、合併当事会社の概要

存続会社 消滅会社

名  称 ⾧野テクトロン株式会社 株式会社アサヒメディケア

住  所 ⾧野県⾧野市篠ノ井塩崎2304番地１ 東京都千代田区神田小川町2-10宇野ビル

代表取締役 柳澤由英 柳澤由英

資 本 金 5,000万円 1,000万円

設  立 1984年２月18日 2003年２月20日

４、今後のお問い合わせ先

＊住所、電話番号、FAX番号が変更になります。ご面倒をおかけしますが、ご登録内

容を下記の通り、ご変更いただけますようお願い申し上げます。

1



⾧野テクトロン株式会社

〒388-8014 ⾧野県⾧野市篠ノ井塩崎2304番地1

TEL：026-292-7220（代表）／FAX：026-292-0455

【製品、修理に関するお問合せ先】

営業グループ：矢島

Tel：上記の代表番号

Mail：yajima@nagateku.co.jp 

  

【お支払い等に関するお問合せ先】

総務グループ

Tel：上記の代表番号

Mail：soumu@nagateku.co.jp 

【吸収合併に関するお問合せ先】

管理部：倉科

Tel：上記の代表番号

Mail：kurashina@nagateku.co.jp

以上

末筆ではございますが、今後も変わらぬご愛好とご支援のほど宜しくお願い申し上げま

す。

2


